



Szczecin, dn. 4 listopada 2019 r.

**Nasz znak: BIP-S.1431.107.2019.AJ, BIP-S.1431.108.2019.AJ, BIP-S.1431.109.2019.AJ,  
BIP-S.1431.110.2019.AJ**

**UNP: 74139/BIP/-/I/19, UNP: 74399/BIP/-/I/19, UNP: 74398/BIP/-/I/19, UNP: 74400/BIP/-/I/19**

Wniosek z dnia 29 października 2019 r. oraz 3 wnioski z dnia 31 października 2019 r.

W odpowiedzi na Pana wnioski złożone w Urzędzie Miasta Szczecin w dniu 29 października 2019 r. oraz 31 października 2019 r. o udostępnienie informacji publicznej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, uprzejmie informuję, co następuje.

1. Wniosek z dnia 29 października 2019 r. w sprawie osobistego udziału w spotkaniach przedstawicieli TBS Prawobrzeże z przedstawicielami Gminy Miasto Szczecin.

Odpowiedź: pytanie zawarte we wniosku nie mieści się w trybie dostępu do informacji publicznej w rozumieniu art. 1 ust. 1 ww. ustawy. Nie dotyczy ono bowiem sfery faktów, ani nie jest pytaniem o działania organu.

2. Wniosek nr 1 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie udzielania odpowiedzi na wnioski o dostęp do informacji publicznej:

Odpowiedź: możliwe jest łączenie odpowiedzi na wnioski o dostęp do informacji publicznej o różnych numerach UNP (unikalny numer porządkowy), żaden przepis prawa tego nie zakazuje.

3. Wniosek nr 2 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie udzielania przez Gminę Miasto Szczecin oraz jej jednostki organizacyjne wglądu w akty notarialne stronie postępowania.

Odpowiedź: zgodnie z art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, stronie przysługuje prawo wglądu w akta sprawy. Anonimizacji dokumentów dokonuje się wtedy, gdy wymagają tego przepisy prawa.

4. Wniosek nr 3 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie wykazu aktów, decyzji, dokumentów dotyczących zasiedzenia działki przynależnej (podwórka) przez mieszkańców w roku 2019:

Odpowiedź na pytanie 1 wniosku: w sprawie zasiedzeń właściwy jest ze względu na położenie nieruchomości sąd rejonowy, Organ nie dysponuje informacją publiczną w przedmiotowej sprawie;

Odpowiedź na pytanie 2 wniosku: pytania o prawa osób trzecich nie stanowią informacji publicznej w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

Z wyrazami szacunku  
KIEROWNIK BIURA  
Anna Kałus - Dziwonkowska

Administrator - Gmina Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1 informuje Panią/Pana o realizacji nałożonego na administratora obowiązku informacyjnego istniejącego w przypadku pozyskiwania danych osobowych zgodnie z art. 13, 14 i 15 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) zwanego RODO.

Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin: Dane kontaktowe: Inspektor ochrony danych: 1960 r. Urząd Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, telefon: 914245702, e-mail: [iod@um.szczecin.pl](mailto:iod@um.szczecin.pl) Informuję o prawie żądania od Urzędu Miasta Szczecin dostępu do danych osobowych, prawie do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawie do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych w zakresie uregulowanym w RODO.

Jednocześnie informuję o prawie do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzasadnione jest, iż dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie z przepisami RODO. Pełna treść klauzuli informacyjnej dotyczącej obowiązków Administratora - Gminy Miasto Szczecin - Urzędu Miasta Szczecin zamieszczona jest na stronie BIP, w zakładce „Ochrona danych osobowych/RODO”.